
Kandidate për këshilltarë bashkie që kanë plotësuar formularin e 
vetëdeklarimit dhe ka filluar verifikimi 

         

         

         

Nr. Qarku Bashkia Emri Atesia Mbiemri mendim 

nga zgjgj 

mendim nga zgjc 

1 BERAT BERAT FATMIRA TAULLA MIMIASI PO ende jo  

2 BERAT  KUÇOVE BRUNILDA LATIF GEGA PO ende jo  

3 LEZHE LEZHE NDREK SHUK GAZULLI PO ende jo  

4 LEZHE MIRDITE VERA DOD DODA PO ende jo  

5 KUKES KUKES ADELINA SHEMSI SHEHU PO ende jo  

6 VLORE DELVINE SPIRO KAJTAZ ÇELA PO ende jo  

 

 

 


